(ii) ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki, po 
rejestracji zmiany, wynosi 50.992.132 

Zgodnie z Postanowieniem Sąd zarejestrował zmianę dotychczasowego brzmienia § 6 
Statutu Spółki: 

§ 6 Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy wynosi 495.617.190 PLN (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt  pięć milionów sześćset siedemnaście tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt złotych).  

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 49 561 719 (słownie: czterdzieści dziewięć 
milionów pięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dziewiętnaście) sztuk 
akcji o wartości nominalnej 10,00 PLN (słownie: dziesięć złotych) każda.  

3. Założycielem Spółki jest ASSECO Poland S.A. z siedzibą w Rzeszowie.  

w ten sposób, że § 6 otrzymał następujące brzmienie: 

§ 6 Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy wynosi 509.921.320 PLN (słownie: pięćset dziewięć 
milionów dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy trzysta dwadzieścia złotych). 

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 50.992.132 (słownie: pięćdziesiąt milionów 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto trzydzieści dwa) sztuk akcji o 
wartości nominalnej 10,00 PLN (słownie: dziesięć złotych) każda. 

3. Założycielem Spółki jest ASSECO Poland S. A. z siedzibą w Rzeszowie.  

Zgodnie z Postanowieniem Sąd zarejestrował zmianę dotychczasowego brzmienia § 7